MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 833/2023 Em 06 de Abril de 2023

Câmara Mpeiçi2g.!.gs.Alglils.çlgre.

EI $BEt ==13u«""
DestCHEFIA GABINETE LEGIS;LAIVO .

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lç4unicipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1523/2023, da autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
nete

'':,.:. o)
\:ÊI .,'h:

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação n9 1523/2023 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação ora encaminhada pela egrégia Câmara
Municipal de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração

A Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo,

especialmente através do Programa de Incentivo ao Desenvolvimento Económico e Social, e

pelas diversas ações empreendidas através de suas Coordenadorias, vem promovendo "pontos
de contato" com as diferentes demandas dos setores envolvidos em seu espectro de atuação.

Essas profícuas intervenções têm revelado grande potencial em

proposituras de novas ideias e soluções, sendo importante ferramenta para a criação e

aperfeiçoamento de programas e ações da Secretaria. Neste sentido, a indicação ora proposta

será merecedora de toda a atenção de nossa gestão.

Atenciosamente

Damiano Neto

Secretário do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

Araraquara, 24 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8AJ9YVS3N31B6187
		2023-05-09T09:04:01-0300

		2023-05-09T09:04:01-0300

		2023-05-09T09:04:27-0300

		2023-05-09T09:04:27-0300